”
”

F A Z P R E V

Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande

CNPJ 05.145.721/0001-03

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 015/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO 430/2025

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FAZENDA
RIO GRANDE – FAZPREV.
CONTRATADA: AVANT SERVICES LTDA
OBJETO: Aditivo de prazo, reajuste e reequilíbrio econômico-financeiro.
MODALIDADE: 1º Aditivo ao Contrato da Dispensa de Licitação nº 027/2024
VALOR ANUAL: R$ 10.116,12 (dez mil, cento e dezesseis reais e doze
centavos).
VIGÊNCIA: 12 meses, a partir de 04/09/2025.
DATA DA ASSINATURA: 03/09/2025

______________________________________________________________________